MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL

Instituído pela Lei Municipal 1.170 de 07 de Março de 2022 www.saojosedogoiabal.mg.gov.br

Ano II - Nº 076 - São José do Goiabal, terça-feira, 05 de dezembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL № 01/2023 LEI PAULO GUSTAVO

O Prefeito Municipal, José Roberto Gariff Guimarães, no uso das atribuições que lhe foram conferidas,

RESOLVE

HOMOLOGAR os resultados do supracitado Edital, a saber:

HABILITADOS

001	Nilmara Aparecida de Castro	R\$ 1.670,00
002	Gustavo Ermelindo Dias da Silva	R\$ 5.145,20

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL № 02/2023 LEI PAULO GUSTAVO

O **Prefeito Municipal, José Roberto Gariff Guimarães** , no uso das atribuições que lhe foram conferidas,

RESOLVE

HOMOLOGAR os resultados do supracitado Edital, a saber:

HABILITADOS

001	Nilmara Aparecida de Castro	R\$ 1.990,48

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL № 03/2023 LEI PAULO GUSTAVO

O **Prefeito Municipal, José Roberto Gariff Guimarães** , no uso das atribuições que lhe foram conferidas,

RESOLVE

HOMOLOGAR os resultados do supracitado Edital, a saber:

HABILITADOS

001	Marlon Marques Vasconcelos	R\$ 10.500,00

São José do Goiabal, 05 de dezembro de 2023

José Roberto Gariff Guimarães

Prefeito Municipal



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A192-F239-4D34-36BF ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: A192-F239-4D34-36BF



Hash do Documento

FFDFE4F5212FEA4EDDA07F42D0D7EAB595A713553ED5662A2F7178A0546BAF9D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 05/12/2023 é(são) :

 ✓ Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23 em 05/12/2023 13:32 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

